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        Nevzat Türkten  vefatının  8. Yıldönümünde Erciyes Üniversitesi  Kayseri Uygulama ve  

Araştırma Merkezi (KAYHAM)  ile Edebiyat Fakültesi tarafından "Nevzat Türkten'i Anma Programı" 
düzenlendi. Kayseri'nin önemli kültür insanlarından Nevzat Türkten, vefatının sekizinci yılında 

Erciyes Üniversitesinde düzenlenen anma programıyla hatırlandı. Türkten'in şahsi kütüphanesi 

ve arşivindeki dokümanların Erciyes Üniversitesi'ne bağışlanması sebebiyle düzenlenen 

program iki bölümden oluştu. 
        İlk bölüm, Kayseri Uygulama ve Araştırma Merkezinde oluşturulan Nevzat Türkten Köşesi'nin 

tanıtımı ile başladı. Bu tanıtıma, Erciyes Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cevdet Kırpık, 

Kayseri Kültür ve Turizm Müdürü Doç. Dr. Şükrü Dursun, Türkten ailesi mensupları ve sevenleri 
katıldı. 

        Anma programının ikinci bölümünde ise Edebiyat Fakültesi Gazi Turgut Arslan Konferans 

Salonunda "Hatıralarla Nevzat Türkten" paneli düzenlendi. Panelin yöneticiliğini Dr. Recep Kanalga 
üstlenirken, konuşmacı olarak Kayseri Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Alim Gerçel, yazar Muhsin 

İlyas Subaşı ve Doğu Türkistan Vakfı eski Başkanı Hamit Göktürk yer aldı. Panelin ardından 

katılımcılara Prof. Dr. Yahya Bağçeci ve Doç. Dr. Gökçe Yükselen Peler tarafından teşekkür belgeleri 

takdim edildi. 

 

     Nevzat Türkten 09.06.1928 tarihinde Kayseri’de doğdu. Babası, Yağcı oğullarından Osman 

Hamdioğlu Muallim Mahmut Türkten, annesi Ali Efendi oğullarından İkbal’dir. İlkokula, 

babasının görev yaptığı Samsun’un Havza ilçesinin köylerinde başladı, Şanlıurfa’nın Birecik 

ilçesi Fırat İlkokulu’ndan mezun oldu. Orta ve lise öğrenimini Kayseri Lisesi’nde tamamladı. 

1952 yılında İstanbul Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. Askerliğini Topçu Yedek subay olarak 

Gelibolu yarımadasında yaptı. 1954 yılında Kayseri’de avukatlık stajına başlayarak 27.05.1955 de 

ruhsatname aldı. Serbest avukat olarak çalışmaya başladı. 1960-1972 yılları arasında DSİ Kayseri 

12. Bölge Müdürlüğü ile Zirai Donatım Kurumu, Tarım Kredi Kooperatifi, Hisarcık, Hacılar, 

Özvatan Belediyesi, Meysu-Meybuz Anonim Şirketleri, Kayseri Kireç ve Tuğla Fabrikasının 



yönetim kurulunda, Vakıflar Bankası Kayseri Şubesi, Emlak Kredi Bankası Kayseri Şubesi 

avukatlıklarında bulundu. 1955 yılında Hüseyin kızı Sebahat Oka ile evlendi. Mahmuthan ve 

Murathan isminde iki oğlu, altı torunu bulunmaktadır. 1947 yılında Türk Gençlîk Teşkilatı 

Kayseri Şubesini, 1950’de Türk Milliyetçiler Derneği’nin Kayseri Şubesi’ni, 1956’ da Kayseri 

Türk Kültür Derneği’ni kurdu. Kayseri Barosu, Türk Kızılayı, Nuh Naci Yazgan Köylü Talebe 

Yurdu ve Derneği, Türk Ocağı, Kayseri Yüksek Öğrenim ve Yardım Vakfı, İLESAM, Folklor 

Araştırma Kurumu gibi derneklerde ve vakıflarda üyelikleri bulunmaktadır. Anadolu’nun en uzun 

ömürlü ve istikrarlı dergisi olan, 1978 Ocak ayında yayına başlayan Erciyes dergisinin 

hazırlanmasına katılmış, 1980 yılından itibaren de 2013 yılı sonuna kadar sahipliğini ve yazı işleri 

müdürlüğü görevini üstlenmiştir. Kayseri basınında 1955 yılından bu yana Erciyes, Ülker, 

Hâkimiyet, Emel, Erciyes Postası gibi mahalli gazetelerle, Hergün gibi İstanbul gazetelerinde ve 

dergilerde çok sayıda siyasi ve kültürel  makaleleri yayınlanmış. Bunun yanında 1948 yılından 

beri yazmış olduğu  birçok şiiri dergilerde, gazetelerde, toplu halde de Yeniden Diriliş dergisinin 

Nevzat Türkten Özel sayısında yayınlanmıştır. Türkiye sathınde tertip edilen birçok edebiyat ve 

folklor sempozyumlarına bildirileri ile katılmıştır. Basıma hazır iki kitabı bulunmaktadır. Meysu - 

Meybuz, Kavakçılık Kooperatif, Çinkur gibi kuruluşların kurucu üyeliği ve yönetimlerinde 

bulunmuştur. Siyasî hayatına Demokrat Parti’den ayrılarak kurulan Hürriyet Partisi İlçe 

Başkanlığı göreviyle başlamış Demokrat Parti’de 1960 ihtilaline kadar devam etmiş, sonrada 

CKMP ve MHP’de görev almıştır. Alparslan Türkeş’in fikirlerine itibar ettiği kişiler arasında yer 

almıştır. İl Başkanlığı, parti müfettişliği, merkez karar kurulu üyeliklerinde bulunmuştur. İki 

dönem Belediye Meclis ve bir dönem İl Genel Meclis üyeliği yaptı. 1965 yılında Afganistan 

üzerinden Türkiye’ye iltica eden Doğu Türkistanlı soydaşlarımızın Kayseri’ye gelmeleri ve 

sonrasında her türlü ihtiyaçları ile ilgilenmiş onların en büyük yardımcılarından olmuştur. Çeşitli 

vesilelerle; İsviçre, Fransa, Hollanda, İngiltere, İsveç, Danimarka, Amerika, Azerbaycan, 

Kazakistan, Özbekistan, Tataristan, Başkurdistan, Hakas, Altay, Tuva, Saha (Yakutistan), 

K.K.T.C, Makedonya, Kazan, Suriye, Ürdün, Suudi Arabistan, Kuveyt ve Irak ziyaret ettiği 

ülkelerdir.                                                                                                                                           

Bende mesai  mevhumu yoktu. Mesai  bitmesine  rağmen geç vakitlere kadar  Kayseri Lisesi’nde 

çalışır o tozlu raflarda  araştırmalar yapardım. Eve geç geldiğim günlerden birinde idi eve gelince 

“Kızım:  baba seni Amerika’ya davet ediyorlar” dedi.  Kızım birileri işletmiştir herhalde. Benim 

Amerika da tanıdığım yok dedim. “ Bir amca aradı telefon numarası bıraktı.” Dedi. O numarayı 

aradığımda:   Amerika da Doktor olan akrabamız Ömer  Turnacıoğlu’na sizin hazırladığınız 3 

ciltlik “ Kayseri Lisesi  100. Yıl Şeref Belgeseli” kitabınızı posta ile göndermiştik. Duygulanmış 

ve çok beğenmişler. Hocamızı ödüllendirelim. Kabul ederlerse uçak biletini gönderelim, 

misafirimiz olsun dediler. Başka kimse var mı dedim. 25 yıldır Erciyes dergisini çıkararak Kayseri 

Kültürüne hizmetinden dolayı Avukat  Nevzat Türkten de var dedi. Kabul ettim, beraber gittik. Üç 

hafta misafir ettiler.Çok önemli yerleri gezdirdiler.Türk Amerikan Dernekleri, Azerbeycan, Türkistan 

vb Devletlerin  temsilcileri Nevzat ağabeyi ziyarete geldiler,  çok faydalı görüşmeler oldu. Amerika 

seyahatimiz sırasında  uçak da dahi namazını kıldı. Beyaz Sarayı gezdikten sonra bahçesine  

çıktığımızda  ikindi namaz vaktini geçirmemek için ceketini çimlere sererek namazını eda etmiş 

ve Beyaz Sarayda  namaz kılan ilk Türk unvanını almıştır. Yurt içi ve dışında 80 i aşkın başarı ve 

hizmet ödülü verilmiştir.  

       09.12.2016  Cuma günü vefat etmiş, Kayseri Şehir Mezarlığında toprağa verilmiştir. Allah 

rahmet eylesin,nur içinde yatsın, mekanı cennet olsun. 
      

 



       

                      Av. Nevzat  TÜRKTEN 

           

        Kayseri’nin Kültür Elçisi  Av.Nevzat Türkten  Orta Asya Türk Devletleri’ni ziyaretinde. 



  

 

 Erciyes Üniversitesi Edebiyat Fakültesi  Gazi  Turgut  Arslan  Konferans Salonundaki Panelden bir kare 
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